
ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), §15 pkt 2 lit. b oraz pkt 4 uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2022 zmienionej Uchwałą Nr XLVIII-58/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2700

855 Rodzina 511,00

85503 Karta Dużej Rodziny 511,00

2010 511,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
145/2022 z dnia 25.05.2022 r.

10 071,00 4 884,00 14 955,00

10 071,00 4 884,00 14 955,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

10 071,00 4 884,00 14 955,00

1 029,00 1 540,00

1 029,00 1 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 029,00 1 540,00

11 100,00 5 395,00 16 495,00

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56,00

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne 122,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
145/2022 z dnia 25.05.2022 r.

35 171,00 4 884,00 40 055,00

35 171,00 4 884,00 40 055,00

3 028,00 4 084,00 7 112,00

27 318,00 28 017,00

4 825,00 4 926,00

54 263 139,00 54 263 139,00

30 629 512,00 -82 954,00 30 546 558,00

4 083 100,00 -14 699,00 4 068 401,00

1 005 253,00 40 599,00 1 045 852,00

1 369 079,00 17 536,00 1 386 615,00

24 172 080,00 -126 390,00 24 045 690,00

405 944,00 -4 303,00 401 641,00

21 444,00 -4 359,00 17 085,00

384 500,00 384 556,00

11 303 168,00 -32 764,00 11 270 404,00

3 633 000,00 -2 791,00 3 630 209,00

1 635 994,00 -35 000,00 1 600 994,00

232 250,00 -1 600,00 230 650,00

432 524,00 44 122,00 476 646,00

5 369 400,00 -37 495,00 5 331 905,00

1 256 509,00 1 256 631,00

64 509,00 4 803,00 69 312,00

1 192 000,00 -4 681,00 1 187 319,00

5 879 132,00 3 326,00 5 882 458,00

3 000,00 15 544,00 18 544,00

292 194,00 16 038,00 308 232,00

5 172 638,00 -29 440,00 5 143 198,00

411 300,00 1 184,00 412 484,00

11 641,00 -3 326,00 8 315,00

11 641,00 -3 326,00 8 315,00

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 1



80149 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80152 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 864,00

80195 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

855 Rodzina 511,00

85503 Karta Dużej Rodziny 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

667 899,00 667 899,00

291 200,00 1 515,00 292 715,00

37 599,00 -9 591,00 28 008,00

339 100,00 8 076,00 347 176,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 392 288,00 134 995,00 3 527 283,00

885 500,00 -15 067,00 870 433,00

498 701,00 35 000,00 533 701,00

75 531,00 1 600,00 77 131,00

140 486,00 140 501,00

1 792 070,00 113 447,00 1 905 517,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

184 741,00 184 741,00

47 000,00 6 754,00 53 754,00

13 301,00 -7 618,00 5 683,00

124 440,00 125 304,00

532 305,00 -15 096,00 517 209,00

532 305,00 -15 096,00 517 209,00

1 029,00 1 540,00

1 029,00 1 540,00

1 029,00 1 540,00

2 064 633,00 2 064 633,00

2 064 633,00 2 064 633,00

91 000,00 7 000,00 98 000,00

10 000,00 1 000,00 11 000,00

1 963 633,00 -8 000,00 1 955 633,00

56 363 972,00 5 395,00 56 369 367,00

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
145/2022 z dnia 25.05.2022 r.

8 769,00 8 769,00

8 769,00 8 769,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 769,00 8 769,00

559 944,00 559 944,00

559 944,00 559 944,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

559 944,00 559 944,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 032,00 10 032,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

2 120 260,00 2 120 260,00

884 640,00 884 640,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

884 640,00 884 640,00

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 1



2010 364,00 0,00 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 511,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 511,00

2010 511,00

85513 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 905,00 13 905,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 905,00 13 905,00

10 330,00 10 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00 10 330,00

1 211 021,00 1 211 021,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 211 021,00 1 211 021,00

41 959 435,00 41 959 946,00

25 489 406,00 25 489 406,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 489 406,00 25 489 406,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 16 176 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 176 000,00 16 176 000,00

1 029,00 1 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 029,00 1 540,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 293 000,00

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 2



2010 0,00

Razem: 511,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

293 000,00 293 000,00

44 672 440,00 44 672 951,00

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 172,00 0,00 172,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

3110 Świadczenia społeczne 357,00 0,00 357,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
145/2022 z dnia 25.05.2022 r.

8 769,00 8 769,00

8 769,00 8 769,00

8 597,00 8 597,00

559 944,00 559 944,00

559 944,00 559 944,00

466 770,00 466 770,00

80 238,00 80 238,00

11 436,00 11 436,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 032,00 10 032,00

8 385,00 8 385,00

1 442,00 1 442,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 000,00 9 000,00

1 550,00 1 550,00

2 800,00 2 800,00

2 120 260,00 2 120 260,00

884 640,00 884 640,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

884 640,00 884 640,00

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 0,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 331,00 0,00 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 511,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 511,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem: 511,00

13 905,00 13 905,00

13 905,00 13 905,00

10 330,00 10 330,00

10 330,00 10 330,00

1 211 021,00 1 211 021,00

1 187 275,00 1 187 275,00

16 904,00 16 904,00

2 911,00 2 911,00

2 400,00 2 400,00

1 200,00 1 200,00

41 959 435,00 41 959 946,00

25 489 406,00 25 489 406,00

25 405 289,00 25 405 289,00

63 861,00 63 861,00

15 070,00 15 070,00

4 186,00 4 186,00

1 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 16 176 000,00

14 489 178,00 14 489 178,00

363 442,00 363 442,00

33 758,00 33 758,00

1 284 571,00 1 284 571,00

5 051,00 5 051,00

1 029,00 1 540,00

1 029,00 1 540,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 293 000,00

293 000,00 293 000,00

44 672 440,00 44 672 951,00

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 2



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 145/2022 z dnia 25 maja 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 750
Zwiększenie  środków  planie  dochodów  i  wydatków  z  Funduszu  Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz pomocy
Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismem
Wydziału Organizacji Urzędu Nr WOU.3037.19.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 roku zostaną
przeznaczone na procedurę nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy – 4 884 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków w planie wydatków zgodnie z  wnioskiem Zespołu Ekonomiczno –
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.29.GM.2022 z  dnia  24
maja 2022 roku oraz Nr FK.0401.31.GM.2022 z dnia 25 maja 2022 roku z przeznaczeniem na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych , wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń w
Szkole Podstawowej Nr 2 w Wołominie, w Szkole Podstawowej Nr 3 w Wołominie, w Szkole
Podstawowej  Nr  4  w  Wołominie,  Sportowej  Szkole  Podstawowej  Nr  5  w  Wołominie,
w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie, I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie, w
Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Duczkach, w Szkole Podstawowej w Czarnej, w Szkole
Podstawowej  w  Zagościńcu,  w  Szkole  Podstawowej  w  Starym  Grabiu,  w  Szkole
Podstawowej  w  Ossowie,  w  Zespole  Szkolno  –  Przedszkolnym  w  Leśniakowiźnie,  w
Przedszkolu  Nr  2  w  Wołominie,  Przedszkolu  Nr  5  w  Wołominie,  Przedszkolu  Nr  6  w
Wołominie, Przedszkolu Nr 8 w Wołominie, Przedszkolu Nr 9 w Wołominie, w Przedszkolu
Nr 10 w Wołominie oraz w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie.
Ogólna kwota przeniesień – 391 056 zł 

Dz. 801, 900
Przeniesienie  środków w planie wydatków zgodnie z  wnioskiem Zespołu Ekonomiczno –
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.30.GM.2022 z  dnia  24
maja 2022 roku oraz pismem Wydziału Ochrony Środowiska Nr WOŚ.3026.3.2022 z dnia 05
maja  2022  roku  z  przeznaczeniem  na  działania  Zielonych  Klas  i  Zielonych  Grup
realizujących edukację ekologiczną.
Ogólna kwota przeniesień  – 59 000 zł

Dz. 855
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.11.2022 z dnia 13 maja 2022 roku zgodnie z
decyzją  Wojewody  Mazowieckiego  nr  123/2022  z  dnia  12  maja  2022  roku  oraz  pisma
Wydziału  Polityki  Społecznej  Nr  WPS.3026.24.2022  z  dnia  19  maja  2022  roku  z
przeznaczeniem na przyznawanie Karty Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia
5 grudnia 2014 r. O Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r., poz. 1744) – 4 410 zł

Id: 6D804F54-FE00-4F1D-8FF8-796FCCD83166. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

